
附件

口腔牙冠联动挂网产品公示表
序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册证人

挂网价
（元）

国家医保医用耗材分类
与代码

1
上海雅迪陶齿发展

有限公司
YG0100001578 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170328

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
250

C0706011440500110252
0000001

2
上海雅迪陶齿发展

有限公司
YG0100001583 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170328

定制式固定义齿 西诺德牙科设备公司 470
C0706011440500110252

0000022

3
上海雅迪陶齿发展

有限公司
YG0100001586 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170328

定制式固定义齿
成都贝施美生物科技

有限公司
218

C0706011440500110252
0000005

4
上海雅迪陶齿发展

有限公司
YG0100001585 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170328

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
385

C0706011440500110252
0000015

5
上海万冠义齿技术

有限公司
YG0100001587 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170536

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
265

C0706011440500111101
0000009

6
上海雅迪陶齿发展

有限公司
YG0100001579 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170328

定制式固定义齿
韩国谛美克思有限公

司
215

C0706011440500110252
0000018

7
上海雅迪陶齿发展

有限公司
YG0100001581 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170328

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
208

C0706011440500110252
0000003

8
上海雅迪陶齿发展

有限公司
YG0100001584 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170328

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 432
C0706011440500110252

0000002
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